АДМ ИНИСТРАЦИЯ

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 января 2025г.                               с.Мичуринское                                       № 05

О внесении изменений в постановление Администрации

Мичуринского сельского поселения от 15.11.2024 №184

«Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предварительное

согласование предоставления земельного участка»

на территории Мичуринского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2020 №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Мичуринского сельского поселения Белогорского района

Республики Крым, рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции

Республики Крым от 09.01.2025 № 46399/05/03-02, Администрация

Мичуринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Мичуринского

сельского поселения от 15.11.2024 №184 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предварительное согласование предоставления земельного участка» на

территории Мичуринского сельского поселения Белогорского района

Республики Крым» (далее Административный регламент):

1.1. В пункте   7.1. подраздела 7 Раздела II слова «В соответствии с

постановлением Правительства Российской Федерации от 09.04.2022 №629

«Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской

Федерации в 2022 и 2023 годах» заменить словами   следующего содержания:

«В соответствии с постановлением Правительства РФ от 09.04.2022

№629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской

Федерации в 2022-2024 годах, а также о случаях установления льготной

арендной платы по договорам аренды земельных участков, находящихся в

федеральной собственности, и размере такой платы».

2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде в

административном здании сельского совета и в Государственной

информационной системе Республики Крым «Портал Правительства

Республики Крым» на странице Белогорского муниципального района

http:belogorskiy.rk.gov.ru в разделе - Муниципальные образования района,

подраздел Мичуринское сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель Мичуринского сельского совета –

глава администрации

Мичуринского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым        О.В. Сотникова

	«В соответствии с постановлением Правительства РФ от 09.04.2022 №629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022-2024 годах, а также о случаях установления льготной арендной платы по договорам аренды земельных учас...